
UCHWAŁA NR XXXI278/17
RADY GMINY ZAMOŚĆ

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), oraz  art. 212 ust.2, art. 239 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: z 2016 r. poz.1870 z późn. zm.) Rada Gminy 
Zamość uchwala,  co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XXIX/263/16 Rady Gminy Zamość z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Zamość na 2017 rok, zmienioną uchwałą nr XXX/269/17 z dnia 30 stycznia 2017 r. 
i zarządzeniem nr 290/17 z dnia 31 stycznia 2017 r.wprowadza się następujące zmiany :

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej  wysokości 78.970.375,06 zł. zwiększa się o kwotę 
108.811,00 zł. i zmniejsza się o kwotę 5.474,00 zł. tj. do kwoty w wysokości  79.073.712,06 zł., z tego: 
dochody bieżące ustalone na kwotę 73.324.373,97 zł.  zwiększa się o kwotę 108.811,00 zł. i zmniejsza się 
o kwotę 5.474,00 zł. do kwoty 73.427.710,97 zł.,  oraz dochody majątkowe ustalone w wysokości 
5.646.001,09 zł. pozostają bez zmiany - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały , 

2)  w ustalonych w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 82.600.030,06 zł. zwiększa się o kwotę 
145.250,10 zł. i zmniejsza się o kwotę 41.913,10 zł. tj. do kwoty w wysokości 82.703.367,06 zł, z tego: 
wydatki bieżące ustalone w wysokości  67.523.168,57 zł. zwiększa się o kwotę 45.552,85 zł., i zmniejsza 
się o kwotę 41.913,10  zł. tj. do 67.526.808,32  zł.  oraz wydatki majątkowe ustalone w kwocie 
15.076.861,49 zł zwiększa się o kwotę 99.697,25 zł. tj. do kwoty  15.176.558,74 zł

- pkt.1- wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań   zleconych gminie  
ustawami przesuwa się między paragrafami - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały ,

3) ustaloną w § 5 pkt.1 rezerwę ogólną zwiększa się do kwoty 236.930,76 zł.

4) w określonych w § 7 ust. 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian – zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,

5) w określonych w § 7 ust. 3 wydatkach na realizację zadań z Funduszu Sołeckiego, dokonuje się zmian -
 zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy .

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 1032



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Siemczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1032



�����������	


��������������������������������� !�� ����������"�#$%���&� ��'
(��)��*+,

-�.��/���.��0�1 2����'���345

6�0�)

� 	

-��.�0�) 7

8

9��(�

:

;<���=��>.��?0��@

A

B?�0>/C�>�0>

D

;<���=���?0���+,�
EAFDFGH

I

B(0JKC�>�0>

G

L�M#���$

��N�!��OPQON���$LRL�M#���$

(��*?����*�S)S�.���+/0�0�T��.KU(����V0���C�(��0>�(*.��KU(

�

����>�<0��+/J���.�W�V0���C�(��*+,���S.�0�)>?�T��.KU(X��

�

K�U�*+,�?�(��(����Y�A�SC�Y���=K��	�0�8�
ZXZZ ZXZZ ZXZZ ZXZZ

&Q&& &Q&& ��N�!��OPQON

-�.��/���.��0�1 [��\�$

6�0�)

� 	

-��.�0�) 7

8

9��(�

:

;<���=��>.��?0��@

A

B?�0>/C�>�0>

D

;<���=���?0���+,�
EAFDFGH

I

B(0JKC�>�0>

G

]�$̂�$

GAD 		�GG8��GDXZZ
6�+,�.*��.��CU_�=��(�*+,X��.��CU_�V0�*+��*+,�0��.�
0��*+,�/>.��C�>K��0>=�C0�.�/@+*+,��C�_�(�T+0�=��(�>/

�

�����(*.��K0��(0@���>���0+,�=�_��>?
À�:G:XZZ ZXZZ 		�GDG�GZ	XZZ

(��*?����*�S)S�.���+/0�0�T��.KU(����V0���C�(��0>�(*.��KU(

�

����>�<0��+/J���.�W�V0���C�(��*+,���S.�0�)>?�T��.KU(X��

�

K�U�*+,�?�(��(����Y�A�SC�Y���=K��	�0�8�
ZXZZ ZXZZ ZXZZ ZXZZ

GAD	� �8��ZI��	ZXZZ
a.�0�)*�b?0��(�=�.��K�+,�C����(0@+*+,�.�+,U.�_S.c>�S�
=�WC�(�

À�:G:XZZ ZXZZ �8��Z	�D:DXZZ

ZXZZ
(��*?����*�S)S�.���+/0�0�T��.KU(����V0���C�(��0>�(*.��KU(

�

����>�<0��+/J���.�W�V0���C�(��*+,���S.�0�)>?�T��.KU(X��

�

K�U�*+,�?�(��(����Y�A�SC�Y���=K��	�0�8�
ZXZZ ZXZZ ZXZZ

d=)*(*���=�.��KS�.�+,�.�(>b���.��CU_�V0�*+��*+,ZZ�Z �8�ZeI��	ZXZZ À�:G:XZZ ZXZZ �8�Ze	�D:DXZZ

GAI 	8�ZGI�eIAXZZ-Uc�>����<0+�>�0� ZXZZ �ZI�I��XZZ 	8��IG�GeDXZZ

(��*?����*�S)S�.���+/0�0�T��.KU(����V0���C�(��0>�(*.��KU(

�

����>�<0��+/J���.�W�V0���C�(��*+,���S.�0�)>?�T��.KU(X��

�

K�U�*+,�?�(��(����Y�A�SC�Y���=K��	�0�8�
ZXZZ ZXZZ ZXZZ ZXZZ

GAIZ� �A�D8:�I8IXZZ
f�JTg��T(0���(��CS_(>�+/0��bU<�>/�.<��/>.��C�>K�
C�?���@.S��>�*���0�<�>b�

ZXZZ �ZI�I��XZZ �A�G:8�D:eXZZ

ZXZZ
(��*?����*�S)S�.���+/0�0�T��.KU(����V0���C�(��0>�(*.��KU(

�

����>�<0��+/J���.�W�V0���C�(��*+,���S.�0�)>?�T��.KU(X��

�

K�U�*+,�?�(��(����Y�A�SC�Y���=K��	�0�8�
ZXZZ ZXZZ ZXZZ

�S_(>�+/>��bU<�>���_S.c>�S�=�WC�(�	e	Z �A�D8:�I8IXZZ ZXZZ �ZI�I��XZZ �A�G:8�D:eXZZ

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1032



������������

	
�
		�����������������

������������������� !"�"�#���$%�����&"���'����"(������$%�

�

����(�)"�� !*�����+�&"���'����� ,������"��(��#���$%�-��

�

$�%�� ,�����������.�/��'�.�0�1$����"�2�
/��343-55 5-55 5-55 /��343-55

6	�787� 
9�9

� 	
�:	9�;;8�

��<�=>?@�

��8
8�977�	��������<�=>?@�

������������������� !"�"�#���$%�����&"���'����"(������$%�

�

����(�)"�� !*�����+�&"���'����� ,������"��(��#���$%�-��

�

$�%�� ,�����������.�/��'�.�0�1$����"�2�
2�03A�/BC-/5 5-55 5-55 2�03A�/BC-/5

� � ��8
8�977�	

D����!������"�E FG��?H�

I�"��

0 �

D����"�� J

2

K����

B

L)���1��(����"��M

/

N��"(!'�(�"(

3

L)���1����"��� ,�
O/P3PCQ

4

N�"*$'�(�"(

C

�������

::�
;R�7��R8�������������

������������������� !"�"�#���$%�����&"���'����"(������$%�

�

����(�)"�� !*�����+�&"���'����� ,������"��(��#���$%�-��

�

$�%�� ,�����������.�/��'�.�0�1$����"�2�
5-55 5-55 5-55 5-55

� � ::�
;R�7��R8

OS�$�)��������$����'���"��&�$�)������(T�Q

UVWX��� 89�R8��8	�;

��:::�:���	
@�=Y����=Y=ZXZ�[?=��<����\�?[>W@�H��]�H�Ĥ?@�H��

�

@Y[�=>W@�H�����G����<_���[�̀�]�H�Ĥ?@�HY�a���Z[���X��

�

\�?[>W@��?�>=W�Y�a��?@��@���=b�	�Ẑ=b�
�c>=�:�����
� � ��:::�:���	

6	�787� 8R�8��8
:�;
9�9

�

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1032



�����������	


���������������������������������� �!��������������"�#$%��&!���'

(�)�* +��,�)�* -��.� /0�� 12,��3)
4)56785

9��5:�

.2,��3)
;5,��<�53
4=,65��.28>?

���5:�@

.2��:��,�5�)��)
<3*�,3)��,��)8>
��0)8���5

,���8;5���
��,��)��4)56785

���A��:��B2
C)���<�.��5��
=,�)�*5B
D��,3E.?��

3�E�28>�B�.��.
���F�G�=<�F���A3��H

)�I?

)�.5<�28;5�)
��3=A2

)�.5<�282;�5

12,��3)
B�;7�3�.5

�H���JKLMNG	H�

O����'���PQR+�,��;���,��)�@

.2,��3)��.)7���5
���5�0)��8;7�)8>
<���=��.28>
��,�ST

���5:�@

D.)�,8�5�)����
��58���<E4
C)�28��28>T

.2,��3)���
A��:��B2

C)���<�.��5��
=,�)�*5B
D��,3E.?��

3�E�28>�B�.��.
���F�G�=<�F���A3�

H�)�I

.2A*��2����2�=*=
A��U8�5S�)
:.����8;)

�4<*=:��,*=:=

��3=A�)��4;U8)5
�38;)�)�=,�)�*E.
�����.�)5<)5�)5
.3*�,E.�,�
<AE*53�A��.�
>��,0�.5:�F

���5:�@

.��2B@

�I �	 �G �N �M �L

V

I

W���#������$XY

!�!Z!��&&[&& ��!��&&[&& &[&& &[&& &[&& ��!��&&[&& &[&& \�&�&&&[&&\�&�&&&[&&&[&&&[&&&[&& &[&& &[&&A��5,��B)��7

�B�)5;<�5�)5

�.)U3<�5�)5

A���B)���8> &[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&&[&&

&[&&

!�!Z!��&&[&& ��!��&&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

��!��&&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

\�&�&&&[&&

&[&&

&[&&

\�&�&&&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

&[&&

(�)�* +��,�)�* -��.� /0�� 12,��3)
4)56785

9��5:�

.2,��3)
;5,��<�53
4=,65��.28>?

���5:�@

.2��:��,�5�)��)
<3*�,3)��,��)8>
��0)8���5

,���8;5���
��,��)��4)56785

���A��:��B2
C)���<�.��5��
=,�)�*5B
D��,3E.?��

3�E�28>�B�.��.
���F�G�=<�F���A3��H

)�I?

)�.5<�28;5�)
��3=A2

)�.5<�282;�5

12,��3)
B�;7�3�.5

�H���JKLMNG	H�

W��]�$+�,��;���,��)�@

.2,��3)��.)7���5
���5�0)��8;7�)8>
<���=��.28>
��,�ST

���5:�@

D.)�,8�5�)����
��58���<E4
C)�28��28>T

.2,��3)���
A��:��B2

C)���<�.��5��
=,�)�*5B
D��,3E.?��

3�E�28>�B�.��.
���F�G�=<�F���A3�

H�)�I

.2A*��2����2�=*=
A��U8�5S�)
:.����8;)

�4<*=:��,*=:=

��3=A�)��4;U8)5
�38;)�)�=,�)�*E.
�����.�)5<)5�)5
.3*�,E.�,�
<AE*53�A��.�
>��,0�.5:�F

���5:�@

.��2B@

�I �	 �G �N �M �L

V

I

NJJ �̂��<A����)�*78���D_

M�NHM�	JM?HL ��	LJ��JL?JG J?JJ��	LJ��JL?JG J?JJ J?JJ N��	M�HKK?HIN��	M�HKK?HIJ?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ��	LJ��JL?JGA��5,��B)��7

�B�)5;<�5�)5

�.)U3<�5�)5

A���B)���8> M�MHM��J	?GI

KK�NKM?HG

J?JJ J?JJ

J?JJ

J?JJJ?JJ

J?JJ

J?JJ

��	LJ��JL?JG

J?JJ

J?JJ

��	LJ��JL?JG

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

��	LJ��JL?JG

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

N�H	N�KKN?	L

KK�NKM?HG

J?JJ

N�H	N�KKN?	L

KK�NKM?HG

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

NJJ�N

M��GH�	JM?HL

(��:)�A=40)8��5�:B)��5

��	LJ��JL?JG J?JJ��	LJ��JL?JG ��	LJ��JL?JG J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ G�NMH�HKK?HI G�NMH�HKK?HI J?JJ J?JJA��5,��B)��7

�B�)5;<�5�)5

�.)U3<�5�)5

A���B)���8> J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJJ?JJ

KK�NKM?HG

M�HGH��J	?GI ��	LJ��JL?JG

J?JJ

J?JJ

��	LJ��JL?JG

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

��	LJ��JL?JG

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

G�MM��KKN?	L

KK�NKM?HG

J?JJ

G�MM��KKN?	L

KK�NKM?HG

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

NJGJ 12,��3)�)�.5<�282;�5�;5,��<�53�4=,65��.28>

G�NMH�HKK?HI J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJJ?JJ J?JJ J?JJ J?JJ G�NMH�HKK?HI G�NMH�HKK?HI J?JJ J?JJA��5,��B)��7

�B�)5;<�5�)5

�.)U3<�5�)5

A���B)���8>

J?JJ

KK�NKM?HG

G�MM��KKN?	L J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

G�MM��KKN?	L

KK�NKM?HG

J?JJ

G�MM��KKN?	L

KK�NKM?HG

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

MGJ ,̀B)�)<���8;��A=40)8���

G�G	G��KM?MM G�G	G��KM?MM 	�JJH�LGN?IN	�LHI�JNJ?GM IHG�JJJ?JJ J?JJ J?JJJ?JJIKM��IM?HJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJLHJ�HJ	?H�A��5,��B)��7

�B�)5;<�5�)5

�.)U3<�5�)5

A���B)���8> G�G	G��KM?MM

G�GJJ?JJ

aG�GJJ?JJ J?JJ

J?JJ

J?JJIKM��IM?HJ

J?JJ

J?JJ

G�G	G��KM?MM

G�GJJ?JJ

aG�GJJ?JJ

	�LHI�JNJ?GM

G�GJJ?JJ

aG�GJJ?JJ

	�JJL�IGN?IN

G�GJJ?JJ

J?JJ

L�	�MJ	?H�

J?JJ

aG�GJJ?JJ

IHG�JJJ?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

MGJKG

��JMG�K��?JK

/���<��*��,�)�*�0��D_

��JMG�K��?JK MHK�ML�?GGK�M�MMI?LK �LM�KKH?I	 J?JJ �GL��IM?HJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJA��5,��B)��7

�B�)5;<�5�)5

�.)U3<�5�)5

A���B)���8> J?JJ

J?JJ

J?JJ

�GL��IM?HJ

J?JJ

J?JJaG�GJJ?JJ

G�GJJ?JJ

��JMG�K��?JK ��JMG�K��?JK

G�GJJ?JJ

aG�GJJ?JJ

K�M�MMI?LK

G�GJJ?JJ

aG�GJJ?JJ

MIG�HL�?GG

G�GJJ?JJ

J?JJ

�LH�	KH?I	

J?JJ

aG�GJJ?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

	��J �3*�,3)����=45�A)58�5�)��<A�*58��5

NK�	IH?K	 NK�	IH?K	 NK�	IH?K	 J?JJ J?JJ J?JJNK�	IH?K	 J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJA��5,��B)��7

�B�)5;<�5�)5

�.)U3<�5�)5

A���B)���8>

J?JJ

G�GJJ?JJ

M	�KIH?K	 M	�KIH?K	

G�GJJ?JJ

J?JJ

M	�KIH?K	

G�GJJ?JJ

J?JJ

M	�KIH?K	

G�GJJ?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

	H�J 9�3=A�B��5�)�*E.�)�.2A�<�65�)�

H��HJJ?JJ H��HJJ?JJ J?JJ H��HJJ?JJ J?JJ J?JJH��HJJ?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJ J?JJA��5,��B)��7

�B�)5;<�5�)5

�.)U3<�5�)5

A���B)���8>

aG�GJJ?JJ

J?JJ

�G�MJJ?JJ �G�MJJ?JJ

J?JJ

aG�GJJ?JJ

�G�MJJ?JJ

J?JJ

aG�GJJ?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

aG�GJJ?JJ

�G�MJJ?JJ J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

J?JJ

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1032



�

���������	�


��

�	����	�������������	������������
��	������������

������
����� ����
����� ����
�����
���� ���� ���� ���� 
 ��������
 ������������
���� ���� ���� 
��������� ��������
����
��	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������ ������
�����

�� �����

'�� ����� ����

����

��������
����

����

'�� �����

����
�����

�� �����

'�� �����


� �� ����

�� �����

����

����������

�� �����

����

����
����


����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


 ��������

����

����


 ��������

����

����


���������

����

����

����

����

����

��
��

����
�����

(�������	����������������

����
����� ����
���������� ����  ��
����
 ���� ����
���� ���� ���� ���� 
 �������� 
 �������� 
��������� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������ ����

����

����

����
����

����

'�� �����'�� �����

�� �����

����
����� ����
�����

�� �����

'�� �����

�� �� ����

�� �����

����

����������

�� �����

����

 ��
����


����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


 ��������

����

����


 ��������

����

����


���������

����

����

����

����

����

���� )*�����+!��&������	��	���*��,�	+�	�+��

��������� ���� ���� ���� ���� ������������� ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������

'�� �����

����

��������� ���������

����

'�� �����

����

����

����

����

����

����

����

����

���� ����

����

����

���������

����

'�� �����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


��� �&-�!&��������	����	��������-��	��

���
��� � ���
��� � ���
��� � ���� ���� �������
��� � ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������

����

�� �����

������� � ������� �

�� �����

����

������� �

�� �����

����

������� �

�� �����

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

��� )*������	���	����

����� ���� ����� ���� ��������� ���� ���� ���� ������������ ���� ���� ���� ��������� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������ ���� �����

���� ���

���� ����

����

��������

����

����

���� �����

���� ���

����

���� �����

���� ���

����

����

����

����

���� �����

���� ���

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

�����

����� ����

)�	���+��.*������������

����� ���� ��������� ���� ����� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������ ����

����

����

����

����

��������

���� ���

���� ����� ���� �����

���� ���

����

���� �����

���� ���

����

����

����

����

���� �����

���� ���

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


��� )�	���+

����� ���� ����� ���� ���� ����� ���� ���� ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������

����

���� ���

���� ����� ���� �����

���� ���

����

���� �����

���� ���

����

����

����

����

���� ���

����

���� ����� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

��� (/���������+��������

������������� ������������� �������� ��������� � ����� ���� ������� ���� �� ��������� ������������ ���� ��������� ���� ���� ����������� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������ �������������

����� ���

'����� ��� '���
����

���
����

�������������� ����

����

����

�������������

����� ���

'����� ���

����� � �����

���������

'���������

�������� ����

���������

'���������

������� ����

����

����

���� �������

����

����

����

����

����

����

����

����

�� �������

����

����

�� �������

����

����

����

����

����

����

����

����

�����

���
���������

�	&�-+���!�������

������������� ������������ ��� ������� ��

 ������� ������������ 
��������� ���� ���� ���� �� ������� �� ������� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������ ����

����

����


���������

����

����'���� ���

����

���
���� ���� ����
��� ����

����

'���� ���

 ������
����

����

'���� ���

������ �����

����

'���� ���

��

 �������

����

����

������������

����

����

����

����

����

����

����

����

�� �������

����

����

�� �������

����

����

����

����

����

����

����

����


�
� 0�!��&�����+��.��!	��������	��


��������� 
��������� 
��������� ���� ���� ����
��������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������

'���� ���

����


��������� 
���������

����

'���� ���


���������

����

'���� ���


���������

����

'���� ���

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

�����

������  ����

(!!	��-+���	�!�	&��������	&�-���
��!������+��

������  ���� ������
�����������
����� ����  ���� � �������� �
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������ ����

����

����

�
�������

����

����'��������

��������

������� ���� ������� ����

��������

'��������

������������

��������

'��������

��� ��������

��������

'��������

����  ����

����

����

� ��������

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


��� 1+��.��!	���������������������&*�

 �
�������  �
�������  �
������� ���� ���� ���� �
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������

'��������

����

 � �������  � �������

����

'��������

 � �������

����

'��������

 � �������

����

'��������

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


�
� 0�!��&�����+��.��!	��������	��

�
������� �
������� �
������� ���� ���� �����
������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������

����

��������

 ��������  ��������

��������

����

 ��������

��������

����

 ��������

��������

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


���� �������

2�	�!�	&���

���� ������� �� ������������������� � 
������� ���������� ��������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������ ����

����

����

���������

����

����'��� ����


�������

������  ���� ������  ����


�������

'��� ����

������  ����


�������

'��� ����

����  ����


�������

'��� ����

� 
�������

����

����

����������

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


��� 1+��.��!	���������������������&*�

���������� ���������� ���������� ���� ���� �������������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	�!�	"���#

	"���$�	����

	��%&�	����

���	"������

'��� ����

����

� �� ����� � �� �����

����

'��� ����

� �� �����

����

'��� ����

� �� �����

����

'��� ����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1032



�

���������	�



�
� ����������������	��������	��

��������� ��������� ��������� ���� ���� ������������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	�������

����


�������

�
������� �
�������


�������

����

�
�������


�������

����

�
�������


�������

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

 �!!�


������ ����

"����	��


������ ���� #��
 �!�����#� ���� ���� !#�������� !��
�������� !��������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	������� ����

����

����

!���������

����

��������

��������


�����#$���� 
�����#$����

��������

����

#� ���#$����

��������

����

#���!��
����

��������

����

!#��������

����

����

!��
��������

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


�
� ����������������	��������	��

! !������� ! !������� ! !������� ���� ���� ����! !������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	�������

����

��������

! 
������� ! 
�������

��������

����

! 
�������

��������

����

! 
�������

��������

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

 �!
$

# #�������%��&�	�����	��'������������������������
������&����������	�������(����������������&�
	���������	��	��&������	��)���
��	��	��&��������	��)�����������������
�������*��������������������	��	��&����

# #������� #���������!������� �������� #��������� !������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	������� ����

����

����

!�������

����

����+#�#�����

#�#�����

# #������� # #�������

#�#�����

+#�#�����

�!�������

#�#�����

+#�#�����

#��������

#�#�����

+#�#�����

��������

����

����

#���������

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


�!� ,������	��������-�������������.�

#!������� #!������� #!������� ���� ���� ����#!������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	�������

+#�#�����

����

! ������� ! �������

����

+#�#�����

! �������

����

+#�#�����

! �������

����

+#�#�����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


�
� ����������������	��������	��

������ ������ ������ ���� ���� ���������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	�������

����

#�#�����

#������� #�������

#�#�����

����

#�������

#�#�����

����

#�������

#�#�����

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

 �!��

�!��������%��&�	�����	��'������������������������
������&����������	�������(����������������&�
	��������)�	��/�����	��)����������������
�����	������&���������.&����	��)�������
&����������*�&�����������	��)����	��������
���	��	��)������������	����

�!�������� !�!�������!�
�! ���� !#��!���� !
�������� �� ����� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	������� ����

����

����

�� �����

����

����+#�$�����

#�$�����

�!�������� �!��������

#�$�����

+#�$�����

!�
�! ����

#�$�����

+#�$�����

!�!�������

#�$�����

+#�$�����

!#��!����

����

����

!
��������

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


�!� ,������	��������-�������������.�

!!�������� !!�������� !!�������� ���� ���� ����!!�������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	�������

+#�$�����

����

!!
������� !!
�������

����

+#�$�����

!!
�������

����

+#�$�����

!!
�������

����

+#�$�����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


�
� ����������������	��������	��

��##���� ��##���� ��##���� ���� ���� ������##���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	�������

����

#�$�����

 �! ����  �! ����

#�$�����

����

 �! ����

#�$�����

����

 �! ����

#�$�����

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

 �!$�


$!��!����

0�	����)��	��)�&��12


$!��!���� ��������
��� ����� 
# � ����� ���� #������� �#�� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	������� �#�� ����

!�#
����

+!�#
����

#�������

����

����+!�#
����

!�#
����


$!��!���� 
$!��!����

!�#
����

+!�#
����


��� �����

����

����

��������

����

����


# � �����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


�
� ����������������	��������	��

!�#
���� ���� ���� ���� ���� !�#
����!�#
���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	�������

+!�#
����

����

���� ����

����

+!�#
����

����

����

����

����

����

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

+!�#
����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


!!� ��)�������(-�	����	��������)��	��

! ���� ���� ���� ���� ���� ! ����! ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	�������

����

!�������

!�#
���� !�#
����

!�������

����

����

����

����

����

����

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

!�#
����

!�������

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����


!#� ��)�������3(�(�	�0����

���� ���� ���� ���� ���� �������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	�������

����

! ����

! ���� ! ����

! ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

! ����

! ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

$#! 4(&�(�������������	��	���������������

#��
 � 
��#
 #�#$ ��
��$$ ����#!���
��$$ #����������� ���� ����$$�#�����$$�#�#�������� ���� ���� 
�������� ����#!���
��$$��	��	�����

	������	����

	�����	����

���	������� #��
 � 
��#


!��������

+!�������� ����

����

����#��������

����

����

#�#$ ��
��$$

!��������

+!��������

#!���
��$$

!��������

+!��������

����

����

����

#!���
��$$

!��������

+!��������

#�����������

����

����

����

����

����

����

����

����

����$$�#�

����

����

����$$�#�

����

����


��������

����

����

����

����

����

$#!�$

��$�!
��#


��������1������(&�(����1����&�������&(-�

�
$��
��$$ ����#!���
��$$ #!���
��$$ ��
������� ���� ���� ���� ���� !���$$�#� !���$$�#� ���� ������	��	�����

	������	����

	�����	����

���	������� ����

����

����

����

����

����+!��������

!��������

��$�!
��#
 �
$��
��$$

!��������

+!��������

#!���
��$$

!��������

+!��������

����

����

����

#!���
��$$

!��������

+!��������

��
�������

����

����

����

����

����

����

����

����

!���$$�#�

����

����

!���$$�#�

����

����

����

����

����

����

����

����

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1032



�

���������	��

�
�� �����������������������������

��������� ��������� ���� ��������� ���� ������������� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	���	�����

	���� �	����

	��!��	����

���	�����"#

����

���������

��������� ���������

���������

����

���������

���������

����

����

����

����

���������

����

��������� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

�
�� ���������$����������"#

�%���
�&% �%���
�&% ���� �%���
�&% ���� �����%���
�&% ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	���	�����

	���� �	����

	��!��	����

���	�����"#

'���������

����


%���
�&% 
%���
�&%

����

'���������


%���
�&%

����

'���������

����

����

����

����

'���������


%���
�&% ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

()*+,-./0+1234

56/786/9:;<=6 >>/5:7/67><;= 8>/58;/=9?<>= 7=/;=9/858<=8 ?8/67:/9?:<89 9/=?8/8==<== 7/8:=/:;9<7= ?>/;5;/:;?<>6?>/;5;/:;?<>6;==/===<===<==57/;:;<== 5/8:9/;=9<5= =<==��	���	�����

	���� �	����

	��!��	����

���	�����"# 57/;:;<==

?/7>;<==

@?/7>;<==

7/89:/6;9<7=

=<==

@?/6==<==@>=/976<==

?>>/=;;<==

56/8>8/?78<=6 >>/5:;/5;><85

>>/8;:<95

@>=/976<==

8>/5>?/;??<?5

>8/?77<95

@89/5:8<==

7=/;?>/958<=8

76/>:8<==

@77/=:8<==

?8/67;/:5:<?7

?8/;86<95

@?5/5==<==

9/=?8/8==<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

;==/===<==

=<==

=<==

?>/95;/55:<9>

66/;69<75

=<==

?>/95;/55:<9>

66/;69<75

=<==

5/8:9/;=9<5=

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

A	��� B�	�	��� C�	�� DE�� F������
G����"�

���$�

�������
 ��������
G��������"#�

	���$�H

����$���	������
�������������"#
��E�"	���

����" ����
	�������G����"�

������$����
I�����������	
��	�����
J���������

�����"#�������
���K������K�������


����

�������" ���
	�����

�������"� ��

F������
�� ������

�
����%L�&��
�

MN2OPQ2B��	� �	������H

��������	���	���
	����E�	�" ���"#
���������"#
	���RS

	���$�H

J����"	�������
�	�"	����G
I�	�"	��"#S

����������
���$����

I�����������	
��	�����
J���������

�����"#�������
���K������K������


����

��������	�������
���!"	�R��
$�����" �

�G���$�����$�

	��������G !"��
��" ������	�����
���	�����������
����������
������������
#���E���$�K

	���$�H

�����H

�� �� �� �& �� �L

T

�

��� U���������" ����GE�"	��

%������%� %������%� %������%�%������%� ���� ���� ������������ ���� ���� ���� ����������	���	�����

	���� �	����

	��!��	����

���	�����"# %������%�

���L����

'���L���� ����

����

��������

����

����

%������%�

���L����

'���L����

%������%�

���L����

'���L����

%������%�

���L����

'���L����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

�����

%������%�

V�	!����� ����	���

%������%� %������%�%������%� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	���	�����

	���� �	����

	��!��	����

���	�����"# ����

����

����

����

����

����'���L����

���L����

%������%� %������%�

���L����

'���L����

%������%�

���L����

'���L����

%������%�

���L����

'���L����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

���� F���$���	��������G�������"�������

���%�
�&� ���%�
�&� ���%�
�&� ���� ���� �������%�
�&� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	���	�����

	���� �	����

	��!��	����

���	�����"#

����

���L����

�&��L&��� �&��L&���

���L����

����

�&��L&���

���L����

����

�&��L&���

���L����

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

���� A�������������$���	�������"	��

��&���&L ��&���&L ��&���&L ���� ���� ������&���&L ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	���	�����

	���� �	����

	��!��	����

���	�����"#

'����%��L

����

���
���� ���
����

����

'����%��L

���
����

����

'����%��L

���
����

����

'����%��L

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

���� ������������G�	���"	����������"	��

����%���% ����%���% ����%���% ���� ���� ��������%���% ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	���	�����

	���� �	����

	��!��	����

���	�����"#

����

����

����%��L� ����%��L�

����

����

����%��L�

����

����

����%��L�

����

����

����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

��
� �����������W�����	�D��"�

��%����� ��%����� ��%����� ���� ���� ������%����� ���� ���� ���� ���� ���� ���� ������	���	�����

	���� �	����

	��!��	����

���	�����"#

'��%


����

��%�
�&� ��%�
�&�

����

'��%


��%�
�&�

����

'��%


��%�
�&�

����

'��%


����

����

���� ����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

����

()*+,-./0+1234

77/?;6/=>8<69 77/?;6/=>8<69 69:/?9:<69 9=:/=>5<69 79=/?88<== =<== 7?/?6=/:;5<== =<===<===<===<===<== =<== =<==��	���	�����

	���� �	����

	��!��	����

���	�����"# =<==

=<==

=<==

7?/?6=/:;5<==

=<==

=<==@?/?:><?=

?/?:><?=

77/?;6/=>8<69 77/?;6/=>8<69

?/?:><?=

@?/?:><?=

69:/?9:<69

?/?:><?=

@?/?:><?=

9=:/=>5<69

?/?:><?=

@?/?:><?=

79=/?88<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

=<==

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1032



                                                                    

WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE w 2017 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

010
Rolnictwo i łowiectwo

3 240 000,00 3 240 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 240 000,00 3 240 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 180 000,00 1 180 000,00 

Budowa zbiorowej sieci wodociągowej z ujęciem wody w m. 

Ploskie - etap I *

140 000,00   
140 000,00 

Rozbudowa sieci wodociagowej na terenie Gminy Zamość*
360 000,00 360 000,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Wólka 

Panieńska - dr. Gminna wewnętrzna nr geod. 45/10, 45/17, 

45/18 40 000,00 40 000,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Siedliska 

Kolonia* 570 000,00 570 000,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociagowej w 

Gminie Zamość 50 000,00 50 000,00 

Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Sitaniec 

(Piaski) 20 000,00 20 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 765,00   1 207 765,00 

Budowa sieci wodociagowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Żdanów, Żdanówek, Zwódne - Etap II * 1 207 765,00 1 207 765,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 852 235,00 852 235,00 

Budowa sieci wodociagowej z ujęciem wody oraz 

oczyszczalnią ścieków w miejscowości Płoskie* 20 000,00 20 000,00 

Budowa sieci wodociagowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej 

w m. Żdanów, Żdanówek, Zwódne - Etap II *

792 235,00   

792 235,00 

Budowa sieci wodociągowej z ujęciem wody w m. 

Żdanówek - kontynuacja etapu I i II*

40 000,00   
40 000,00 

600 Transport i łączność 6 267 299,23 0,00 99 697,25 6 366 996,48 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150 000,00 150 000,00 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr XXXI/27817 Rady Gminy Zamość z dnia 22 lutego 2017 r.     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 1032



6050 Wydatki inwest. jednostek budżet. 150 000,00 150 000,00 
Budowa zatok autobusowych i przejścia dla pieszych na 

drodze wojew. Nr 849 w m. Skokówka 120 000,00 120 000,00 
 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej  849 ( na 

odcinku od Żdanówka do skrzyżowania  z drogą powiatową 

3250 L w Topornicy)   30 000,00 30 000,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 445 000,00 445 000,00 

6050 Wydatki inwest. jednostek budżet. 445 000,00 445 000,00 

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3250L w m. 

Zarzecze* 100 000,00 100 000,00 

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3218L w m. 

Chyża 120 000,00 120 000,00 

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3226L w m. 

Sitaniec i Sitaniec Kolonia 200 000,00 200 000,00 

Odwodnienie drogi powiatowej nr 3226L na odcinku od 

skrzyżowania z drogą krajową nr 17 w Sitańcu do 

skrzyżowania z drogą gminną nr 110380L w m. Sitaniec 

Kolonia 25 000,00 25 000,00 

60016 Drogi gminne 5 672 299,23 0,00 99 697,25 5 771 996,48 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 672 299,23 0,00 99 697,25 5 771 996,48 

Przebudowa nawierzchni dróg gminnych w m. Płoskie nr 

110423L i 112234L* 450 000,00 450 000,00 

Przebudowa dróg gminnych wewnetrznych ( osiedlowych) w 

m. Wólka Panieńska - nr geod. 45/10, 45/17, 45/18, 42/6 ( 

posesje nr 50, 52)* 128 227,70 128 227,70 

Przebudowa nawierzchni drogi gminnej wewnętrznej w m. 

Zalesie nr  geod. 500/3 150 000,00 150 000,00 
Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Lipsko, nr 

geod. 15 (do cmentarza)* 90 768,78 90 768,78 
Przebudowa drogi gminnej nr 110397L w m. Sitaniec 

Wolica na odcinku od drogi krajowej nr 17 do skrzyżowania 

z drogą gminną nr 110434L* 330 000,00 330 000,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 110415L w m. Wychody ( w 

kier. Skaraszowa)* 170 000,00 170 000,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 110444L w m. Szopinek* 300 000,00 300 000,00 
Budowa drogi gminnej nr 110432L w m. Białobrzegi * 600 000,00 600 000,00 
Przebudowa drogi gminnej nr 110434L Sitaniec Wolica - 

Wysokie * 490 000,00 490 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 1032



Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. Zawada - nr 

geod. 442/12, 442/28 100 000,00 100 000,00 
Przebudowa drogi gminnej wewn. w m. Kalinowice - nr 

geod. 22/20 96 000,00 96 000,00 
Przebudowa drogi wewn. W sołectwie Skaraszów nr geod. 

156 150 000,00 150 000,00 
Budowa mostu na drodze gminnej nr 110399L w m. 

Sitaniec (wygon) 20 000,00 20 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 110409L w m. Kalinowice* 2 537 302,75 0,00 99 697,25 2 637 000,00 

Przebudowa drogi gminnej nr 110440L w m. Mokre* 60 000,00 60 000,00 

630 Turystyka 250 000,00 250 000,00 

63095 Pozostała działalność 250 000,00 250 000,00 

6050 Wydatki inwest. jednostek budżet. 60 000,00 60 000,00 

Centrum Turystyki Lotniczej w m. Mokre* 60 000,00 60 000,00 

6059 Wydatki inwest. jednostek budżet. 190 000,00 190 000,00 

RoweLove Roztocze - razem pomimo granic* 50 000,00 50 000,00 

Aktywne Roztocze - turystyka przyrodnicza w Gminie 

Zamość * 140 000,00 140 000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 60 000,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 60 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 60 000,00 60 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 430 000,00 430 000,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne 430 000,00 430 000,00 
6059 Wydatki inwest. jednostek budżet. 430 000,00 430 000,00 

0,00 0,00 

801 Oswiata i wychowanie 229 000,00 229 000,00 

80101 Szkoły podstawowe 229 000,00 229 000,00 
6050 Wydatki inwest. jednostek budżet. 229 000,00 229 000,00 

Budowa placu zabaw przy ZSPiP w Kalinowicach 50 000,00 50 000,00 
Przebudowa obiektu Zespołu Szkół w Płoskiem 179 000,00 179 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 680 463,01 3 680 463,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 1032



90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 633 827,24 633 827,24 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 608 827,24 608 827,24 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej nr 

837 w m. Wysokie ( odcinek od Szkoły do drogi na 

"poligon") oraz drodze powiatowej nr 3219L (droga do 

poligonu) w m. Bortatycze Kolonia 10 000,00 10 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej wewnętrznej 

nr geod. 131/4 w m. Bortatycze (przy Świetlicy Wiejskiej)
25 000,00 25 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 112223L 

(od ul. Słonecznej w kier. Pólnocnym) oraz drogi gminnej nr 

110436L (Ferencówka) 40 405,08 40 405,08 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110386L w 

m. Pniówek ( na odcinku od drogi powiatowej nr 3247L do 

szkoły) 33 020,48 33 020,48 

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110442L w 

m. Żdanów (były wygon od strony drogi powiatowej)
10 000,00 10 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego ul. Rzemieślniczej i ul. 

Granicznej w m. Skokówka ( od strony rzeki) 40 000,00 40 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 

110393L w m. Poskie 190 000,00 190 000,00 

Przebudowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 

110396L w m. Zawada (Kolonia) 37 000,00 37 000,00 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 

3218L w m. Wysokie* 29 973,68 29 973,68 
Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 

112221L w m. Sitaniec * 30 000,00 30 000,00 

Budowa oswietlenia ulicznego w m. Borowina Sitaniecka, 

przy drodze gminnej nr 110401L i łączniku z drogą nr 

110402L* 35 135,74 35 135,74 
Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 110410L w 

m. Kalinowice* 42 292,26 42 292,26 
Przebudowa oświetlenia ulicznego przy drogach  gminnych  

nr  112228 L i 110388 L w m. Białowola 60 000,00 60 000,00 
Przebudowa oświetlenia drogowego przy drodze 

wojewódzkiej Nr 849 w m. Lipsko  Polesie 6 000,00 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 1032



Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 

3249 L w m. Wieprzec 10 000,00 10 000,00 
 Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej nr 

3249 L w m. Hubale 10 000,00 10 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 25 000,00 
Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy 

Zamość* 25 000,00 25 000,00 

90095 Pozostała działalność 3 046 635,77   3 046 635,77 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 028,27   404 028,27 
Zagospodarowanie placu wiejskiego w m. Wieprzec 

rekreacja * 9 995,60 9 995,60 
Urządzenie placu przy swietlicy wiejskiej w m. 

Wierzchowiny - rekreacja* 50 599,99 50 599,99 
Urządzenie placu do rekreacji w m. Skokówka (działka nr 

geod. 81/90)* 31 880,88 31 880,88 
Urządzenie placu wiejskiego w m. Zwódne - plac zabaw, 

rekreacja i wypoczynek* 11 976,62 11 976,62 
Urządzenie placu wiejskiego w m. Bortatycze Kolinia - 

rekreacja i wypoczynek* 45 737,21 45 737,21 
Zagospodarowanie placu wiejskiego w m. Szopinek - 

rekreacja i wypoczynek* 32 537,28 32 537,28 
Zagospodarowanie placu przy świetlicy wiejskiej w m. 

Jatutów - budowa placu zabaw, siłowni i ogrodznia* 59 201,42 59 201,42 
Zagospodarowanie placu wiejskiego w m. Pniówek - 

rekreacja i wypoczynek, monitoring zewnętrzny* 15 000,00 15 000,00 
Zagospodarowanie placu wiejskiego przy świetlicy wiejskiej 

w m. Białobrzegi - rekreacja i wypoczynek 40 000,00 40 000,00 
Urządzenie placu wiejskiego w m. Łapiguz - plac zabaw, 

rekreacja i wypoczynek 24 937,19 24 937,19 
Urzadzenie placu przy Świetlicy Wiejskiej w m. Wólka 

Wieprzecka - rekreacja 64 729,90 64 729,90 
Urzadzenie placu wiejskiego - rekreacja i wypoczynek w m. 

Wychody 12 614,57 12 614,57 
Wykonanie monitoringu "altanki" przy ZS w Płoskiem oraz 

jej wyposażenie 4 817,61 4 817,61 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 925 547,50 1 925 547,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 1032



Odnawialne źródła energii w Gminie Zamość - część I * 1 015 983,75 1 015 983,75 

Odnawialne źródła energii w Gminie Zamość - część II * 909 563,75 909 563,75 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 717 060,00   717 060,00 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Zamość - ZS Wysokie, ZS Sitaniec* 10 000,00   
10 000,00 

Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w 

Gminie Zamość -SP Mokre. SP Pniówek, SP Lipsko, SP 

Borowina Sitaniecka*
10 000,00   

10 000,00 
Odnawialne źródła energii w Gminie Zamość - część I * 341 890,50   341 890,50 

Odnawialne źródła energii w Gminie Zamość - część II * 355 169,50 355 169,50 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 099,25 50 099,25 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 099,25 10 099,25 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 099,25 10 099,25 

Monitoring przy świetlicy wiejskiej w Skaraszowie 10 099,25 10 099,25 

92195 Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 40 000,00 

Most Kultury Dawnej przygranicznych obszarów Polski i 

Ukrainy* 40 000,00 40 000,00 

926 Kultura fizyczna 510 000,00 510 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 510 000,00 510 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 000,00 510 000,00 
Modernizacja ujęcia wody na obiekcie boiska sportowego w 

m. Lipsko 10 000,00 10 000,00 

Budowa kompleksu sportowego w m. Zawada * 500 000,00   500 000,00 

14 716 861,49 0,00 99 697,25 14 816 558,74 

Nowe zadania inwestycyjne 2 578 624,08 0,00 0,00 2 578 624,08 
Zadania inwestycyjne kontynuowane 12 138 237,41 0,00 99 697,25 12 237 934,66 

*przedsięwzięcie WPF

Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 1032



FUNDUSZ SOŁECKI W 2017  ROKU

Kwota zmiany

Zadania 

bieżące po 

zmianach

Zadania 

inwestycyjne 

po zmianach

dział rozdział §

1 2 3 4 5 6 7

1 Białobrzegi 20 672,97 10 672,97 10 000,00

1.1 Transport i łączność 600 10 672,97 10 672,97 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 10 672,97 10 672,97 0,00

Zakup usług remontowych 4270 10 672,97 10 672,97 0,00

Remont drogi poprzecznej dz. Nr 829 GZOK 10 672,97 10 672,97 0,00

1.2
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

900 10 000,00 0,00 10 000,00

Pozostała działalność 90095 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 10 000,00 0,00 10 000,00

Wykonanie planu zagospodarowania terenu 

wypoczynkowego przy świetlicy dz. Nr 380/2 Urząd Gminy 10 000,00 0,00 10 000,00

2 Białowola 23 325,51 11 725,51 11 600,00

2.1 Transport i łączność 600 14 100,00 2 500,00 11 600,00

Drogi publiczne gminne 60016 14 100,00 2 500,00 11 600,00

Zakup usług remontowych 4270 2 500,00 2 500,00 0,00

Remont drogi granicznej od strony Pniówka 

nr geodezyjny 12 GZOK 2 500,00 2 500,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 11 600,00 0,00 11 600,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 15 

(do cmentarza) Urząd Gminy 11 600,00 0,00 11 600,00

2.2
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 9 225,51 9 225,51 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 9 225,51 9 225,51 0,00

Zakup usłu remontowych 4270 9 225,51 9 225,51 0,00

Remont podłogi w świetlicy w m. Białowola 

(cyklinowanie i lakierowanie) GZOK 9 225,51 9 225,51 0,00

3 Borowina Sitaniecka 20 135,74 0,00 20 135,74

3.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 20 135,74 0,00 20 135,74

Załącznik nr 4 do Uchwały nr XXXI/27817 Rady Gminy Zamość z dnia 22 lutego 2017 r.     

Zadania 

bieżące

Zadania 

inwestycyjne

LP
Nazwa 

Sołectwa
Planowane zadanie

Jednostka 

realizująca

Klasyfikacja budżetowa

Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 1032



Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 20 135,74 0,00 20 135,74

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 20 135,74 0,00 20 135,74

Budowa oświetlenia ulicznego w m. Borowina 

Sitaniecka przy drodze gminnej nr 110401L i 

łączniku z drogą 110402L Urząd Gminy 20 135,74 20 135,74

4 Bortatycze 18 053,99 18 053,99 0,00

4.1 Transport i łączność 600 18 053,99 18 053,99 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 18 053,99 18 053,99 0,00

Zakup usług remontowych 4270 18 053,99 18 053,99 0,00

Remont drogi gminnej wewnętrznej nr 

geodez. 1279 GZOK 18 053,99 18 053,99 0,00

5 Bortatycze Kolonia 15 737,21 0,00 15 737,21

5.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 15 737,21 0,00 15 737,21

Pozostała działalność 90095 15 737,21 0,00 15 737,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 15 737,21 0,00 15 737,21

Urządzenie placu wiejskiego w m. Bortatycze 

Kolinia - rekreacja i wypoczynek Urząd Gminy 15 737,21 15 737,21

6 Hubale 12 715,30 12 715,30 0,00

6.1
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 12 715,30 12 715,30 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 12 715,30 12 715,30 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 12 715,30 12 715,30 0,00

Zakupy do świetlicy wiejskiej Urząd Gminy 12 715,30 12 715,30 0,00

7 Chyża 22 754,71 22 754,71 0,00

Transport i łączność 600 19 754,71 19 754,71 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 19 754,71 19 754,71 0,00

Zakup usług remontowych 4270 19 754,71 19 754,71 0,00

Wymiana wiaty przystankowej przy drodze 

powiatowej 3218L GZOK 1 600,00 1 600,00 0,00

Utwardzenie dróg gruntowych GZOK 18 154,71 18 154,71 0,00

7.1
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 3 000,00 3 000,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 000,00 3 000,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00 3 000,00 0,00

Wyposażenie lokalu świetlicy Urząd Gminy 3 000,00 3 000,00 0,00

8 Jatutów 29 201,42 0,00 29 201,42

8.1
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

900 29 201,42 0,00 29 201,42

Pozostała działalność 90095 29 201,42 0,00 29 201,42

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 1032



Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 29 201,42 0,00 29 201,42

Zagospodarowanie placu przy świetlicy 

wiejskiej w m. Jatutów - budowa placu zabaw, 

siłowni i ogrodznia Urząd Gminy 29 201,42 29 201,42

9 Kalinowice 42 292,26 0,00 42 292,26

9.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 42 292,26 0,00 42 292,26

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 42 292,26 0,00 42 292,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 42 292,26 0,00 42 292,26

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej 

nr 110410L w m. Kalinowice Urząd Gminy 42 292,26 42 292,26

10 Lipsko 32 336,72 0,00 32 336,72

10.1 Transport i łączność 600 32 336,72 0,00 32 336,72

Drogi publiczne gminne 60016 32 336,72 0,00 32 336,72

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 32 336,72 0,00 32 336,72

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. 

Lipsko, nr geod. 15 (do cmentarza) Urząd Gminy 32 336,72 32 336,72

11 Lipsko Kosobudy 9 324,07 0,00 9 324,07

11.1 Transport i łączność 600 9 324,07 0,00 9 324,07

Drogi publiczne gminne 60016 9 324,07 0,00 9 324,07

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 9 324,07 0,00 9 324,07

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. 

Lipsko, nr geod. 15 (do cmentarza) Urząd Gminy 9 324,07 0,00 9 324,07

12 Lipsko Polesie 18 725,52 0,00 18 725,52

12.1 Transport i łączność 600 18 725,52 0,00 18 725,52

Drogi publiczne gminne 60016 18 725,52 0,00 18 725,52

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 18 725,52 0,00 18 725,52

Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w m. 

Lipsko, nr geod. 15 (do cmentarza) Urząd Gminy 18 725,52 0,00 18 725,52

13 Łapiguz 24 937,19 0,00 24 937,19

13.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 24 937,19 0,00 24 937,19

Pozostała działalność 90095 24 937,19 0,00 24 937,19

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 24 937,19 0,00 24 937,19

Urządzenie placu wiejskiego w m. Łapiguz - 

plac zabaw, rekreacja i wypoczynek Urząd Gminy 24 937,19 0,00 24 937,19

14 Mokre 33 376,03 33 376,03 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 1032



14.2
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 33 376,03 33 376,03 0,00

Pozostała działalność 90095 33 376,03 33 376,03 0,00

Zakup usług remontowych 4270 33 376,03 33 376,03 0,00

Renowacja obiektów małej architektury GZOK 33 376,03 33 376,03 0,00

15 Płoskie 44 817,61 0,00 44 817,61

15.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 44 817,61 0,00 44 817,61

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 40 000,00 0,00 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej nr 110393L w m. Płoskie Urząd Gminy 40 000,00 0,00 40 000,00

15.2 Pozostała działalność 90095 4 817,61 0,00 4 817,61

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 4 817,61 0,00 4 817,61

Wykonanie monitoringu "altanki" przy szkole 

oraz jej wyposażenie GZOK 4 817,61 0,00 4 817,61

16 Pniówek 33 020,48 0,00 33 020,48

16.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 33 020,48 0,00 33 020,48

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 33 020,48 0,00 33 020,48

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 33 020,48 0,00 33 020,48

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

gminnej w m. Pniówek (na odcinku od drogi 

powiatowej do szkoły) Urząd Gminy 33 020,48 0,00 33 020,48

17 Siedliska 22 251,07 22 251,07 0,00

17.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 22 251,07 22 251,07 0,00

Pozostała działalność 90095 22 251,07 22 251,07 0,00

Zakup usług pozstałych 4300 22 251,07 22 251,07 0,00

Budowa parkingu w m. Siedliska GZOK 22 251,07 22 251,07 0,00

18 Sitaniec 40 405,08 0,00 40 405,08

18.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 40 405,08 0,00 40 405,08

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 40 405,08 0,00 40 405,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 40 405,08 0,00 40 405,08

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 1032



 Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej 

nr 112223L w m. Sitaniec (północna część od 

ul. Słonecznej). 2. Budowa oświetlenia 

ulicznego drogi gminnej nr 110436L 

(Ferencówka, końcowa część) Urząd Gminy 40 405,08 0,00 40 405,08

19 Sitaniec Kolonia 16 845,23 16 845,23 0,00

19.1 Transport i łączność 600 16 845,23 16 845,23 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 16 845,23 16 845,23 0,00

Zakup usług remontowych 4270 16 845,23 16 845,23 0,00

Remont drogi gminnej nr 110380L i drogi 

wewnętrznej nr geod. 150 GZOK 16 845,23 16 845,23 0,00

20 Sitaniec Wolica 30 611,64 0,00 30 611,64

20.1 Transport i łączność 600 30 611,64 0,00 30 611,64

Drogi publiczne gminne 60016 30 611,64 0,00 30 611,64

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 30 611,64 0,00 30 611,64

Przebudowa drogi gminnej nr 110397L w m. 

Sitaniec Wolica na odcinku od drogi krajowej 

nr 17 do skrzyżowania z drogą gminną nr 

110434L Urząd Gminy 30 611,64 0,00 30 611,64

21 Szopinek 32 537,28 0,00 32 537,28

21.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 32 537,28 0,00 32 537,28

Pozostała działalność 90095 32 537,28 0,00 32 537,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 32 537,28 0,00 32 537,28

Zagospodarowanie placu wiejskiego w m. 

Szopinek - rekreacja i wypoczynek Urząd Gminy 32 537,28 0,00 32 537,28

22 Skaraszów 15 099,25 5 000,00 10 099,25

22.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 5 000,00 5 000,00 0,00

Pozostała działalność 90095 5 000,00 5 000,00 0,00

Zakup usług remontowych 4270 5 000,00 5 000,00 0,00

Renowacja obiektów małej architektury GZOK 5 000,00 5 000,00 0,00

22.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 099,25 0,00 10 099,25

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 099,25 0,00 10 099,25

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 10 099,25 0,00 10 099,25

Monitoring przy świetlicy wiejskiej GZOK 10 099,25 0,00 10 099,25

23 Skokówka 31 880,88 0,00 31 880,88

23.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 31 880,88 0,00 31 880,88

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 1032



Pozostała działalność 90095 31 880,88 0,00 31 880,88

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 31 880,88 0,00 31 880,88

Urządzenie placu do rekreacji w m. 

Skokówka (działka nr geod. 81/90) Urząd Gminy 31 880,88 0,00 31 880,88

24 Wieprzec 9 995,60 0,00 9 995,60

24.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 9 995,60 0,00 9 995,60

Pozostała działalność 90095 9 995,60 0,00 9 995,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 9 995,60 0,00 9 995,60

Zagospodarowanie placu wiejskiego w m. 

Wieprzec rekreacja Urząd Gminy 9 995,60 0,00 9 995,60

25 Wierzchowiny 10 599,99 0,00 10 599,99

25.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 10 599,99 0,00 10 599,99

Pozostała działalność 90095 10 599,99 0,00 10 599,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 10 599,99 0,00 10 599,99

Urządzenie placu przy świetlicy wiejskiej w m. 

Wierzchowiny - rekreacja Urząd Gminy 10 599,99 0,00 10 599,99

26 Wólka Panieńska 28 227,70 0,00 28 227,70

26.1 Transport i łączność 600 28 227,70 0,00 28 227,70

Drogi publiczne gminne 60016 28 227,70 0,00 28 227,70

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 28 227,70 0,00 28 227,70

Przebudowa dróg gminnych wewnętrznych 

(osiedlowych) w m. Wólka Panieńska - nr 

geodez. 45/10, 42/6(posesje od nr 50h do 50r 

i od nr 521c do 52h) Urząd Gminy 28 227,70 28 227,70

27 Wólka Wieprzecka 14 729,90 0,00 14 729,90

27.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 14 729,90 0,00 14 729,90

Pozostała działalność 90095 14 729,90 0,00 14 729,90

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 14 729,90 0,00 14 729,90

Urządzenie placu przy świetlicy wiejskiej w m. 

Wólka Wieprzecka - rekreacja Urząd Gminy 14 729,90 0,00 14 729,90

28 Wysokie 29 973,68 0,00 29 973,68

28.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 29 973,68 0,00 29 973,68

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 1032



Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 29 973,68 0,00 29 973,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 29 973,68 0,00 29 973,68

Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 

powiatowej nr 3218L w m. Wysokie Urząd Gminy 29 973,68 0,00 29 973,68

29 Wychody 12 614,57 0,00 12 614,57

29.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 12 614,57 0,00 12 614,57

Pozostała działalność 90095 12 614,57 0,00 12 614,57

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 12 614,57 0,00 12 614,57

Urządzenie placu wiejskiego rekreacja i 

wypoczynek Urząd Gminy 12 614,57 0,00 12 614,57

30 Zarzecze 11 372,24 0,00 11 372,24

30.1 Transport i łączność 600 11 372,24 0,00 11 372,24

Drogi publiczne gminne 60016 11 372,24 0,00 11 372,24

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 11 372,24 0,00 11 372,24

Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 15 

(do cmentarza) Urząd Gminy 11 372,24 0,00 11 372,24

31 Zwódne 11 976,62 0,00 11 976,62

31.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 11 976,62 0,00 11 976,62

Pozostała działalność 90095 11 976,62 0,00 11 976,62

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 11 976,62 0,00 11 976,62

Urządzenie placu wiejskiego w m. Zwódne - 

plac zabaw, rekreacja i wypoczynek Urząd Gminy 11 976,62 0,00 11 976,62

32 Zalesie 7 410,21 0,00 7 410,21

32.1 Transport i łączność 600 7 410,21 0,00 7 410,21

Drogi publiczne gminne 60016 7 410,21 0,00 7 410,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 7 410,21 0,00 7 410,21

Przebudowa drogi wewnętrznej nr geod. 15 

(do cmentarza) Urząd Gminy 7 410,21 0,00 7 410,21

33 Zawada 41 581,15 4 581,15 37 000,00

33.1 Transport i łączność 600 4 581,15 4 581,15 0,00

Drogi publiczne gminne 60016 4 581,15 4 581,15 0,00

Zakup usług remontowych 4270 4 581,15 4 581,15 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 1032



Wykonanie odprowadzenia wód opadowych 

przy drodze gminnej nr 110389L Zawada 

(Pod lasem) GZOK 4 581,15 4 581,15 0,00

33.2
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 37 000,00 0,00 37 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 37 000,00 0,00 37 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 37 000,00 0,00 37 000,00

Przebudowa oświetlenia ulicznego przy 

drodze gminnej nr 110396L w m. Zawada 

(Kolonia) Urząd Gminy 37 000,00 0,00 37 000,00

34 Żdanów 32 254,66 22 254,66 10 000,00

34.1
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

900 10 000,00 0,00 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
6050 10 000,00 0,00 10 000,00

Opracowanie projektu budowlanego 

oświetlenia ulicznego drogi gminnej nr 

110442L (biały wygon od strony drogi 

powiatowej) Urząd Gminy 10 000,00 0,00 10 000,00

34.2
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 22 254,66 22 254,66 0,00 0,00 22 254,66 0,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 22 254,66 22 254,66 0,00 0,00 22 254,66 0,00 

Zakup materiałów i wyposażenia GZOK 4210 10 000,00 10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 

Zakupy do świetlicy wiejskiej GZOK 10 000,00 10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 

Zakupy do świetlicy wiejskiej Urząd Gminy 4210 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

Zakup usług remontowych 4270 12 254,66 12 254,66 0,00 -10 000,00 2 254,66 0,00 

Prace remontowe w świetlicy wiejskiej GZOK 12 254,66 12 254,66 0,00 -10 000,00 2 254,66 0,00 

35 Żdanówek 17 852,52 17 852,52 0,00

35.1
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

921 17 852,52 17 852,52 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 17 852,52 17 852,52 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4270 17 852,52 17 852,52 0,00

Remont i ogrzewanie świetlicy wiejskiej GZOK 17 852,52 17 852,52 0,00

Ogółem 819 646,00 198 083,14 621 562,86

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 1032


		2017-03-10T13:19:16+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




